1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «15» мая 2019 г.

	№
	07-04-00267/19-

	О назначении публичных слушаний по проекту решения
 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Город Ленск»

Во исполнение статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Ленск», решений городского Совета от 22.02.2006 года № 7-2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Город Ленск»,  от 01.12.2006 года № 16-3 «О внесении изменений в решение городского Совета от 22.02.2006 года № 7-2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Город Ленск», письма городского Совета депутатов от 14.05.2019 № 01-23-038/19:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения  о внесении изменений и дополнений в Устав МО «Город Ленск» 25 июня 2019 года в 10.00 часов в зале боевой славы в здании администрации муниципального образования «Город Ленск».

2. Создать рабочую комиссию по учету замечаний и предложений в следующем составе:

Романова И.С. –главный специалист правового отдела, секретарь комиссии;
Ильчук З.С.-депутат городского Совета депутатов;

Куминова Н.А. – главный инспектор контрольно-счетного органа МО «Город Ленск».
3. Обнародовать проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Город Ленск» путем размещения на официальном стенде муниципального образования «Город Ленск» в здании городской администрации по ул. Ленина, д.63 (2 этаж).
4. Определить местами доступа для ознакомления граждан с проектом решения:

         4.1 администрацию муниципального образования «Город Ленск»: информационный стенд для обнародования НПА (2 этаж здания администрации ул. Ленина, д.63), Городской совет депутатов (кабинет 19); Правовой отдел администрации (кабинет 16);

5. Предложения и замечания по публичным слушаниям принимаются секретарем рабочей комиссии по организации и проведению публичных слушаний по адресу: 678144, РС(Я), г. Ленск, ул. Ленина,63 каб. 16 с 9-00 час по 17-00 час в рабочие дни; контактный телефон 4-64-92.
6. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск».

7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	  п/п                              А.А. Хорунов